

## ROZPO TOVÉ OPATRENIA 2021/16 - Výdavkové položky

Dátum úprav: 28.12.2021

Pro	Pp	Pj	D	Zdr	Z	Kp	Od	ST	T2	Po1	Po2	R	Popis	Dátum	Poznámka	Hodnota pred úpravou	Úprava	Hodnota po úprave
1	1	1	41				01	1	1	632	001			28.12.2021	RO 16/2021		-391.00	
1	1	1	41				01	1	1	632	001		Energie elektrika			1000.00	-391.00	609.00
1	1	1	41				01	1	1	632	005			28.12.2021	RO 16/2021		-457.00	
1	1	1	41				01	1	1	632	005		Telekomunikačné služby			2600.00	-457.00	2143.00
2	1	1	41				06	2	0	633	015			28.12.2021	RO 16/2021		-393.00	
2	1	1	41				06	2	0	633	015		Benzín do kosačky			1300.00	-393.00	907.00
2	1	1	41				06	2	0	637	027			28.12.2021	RO 16/2021		-800.00	
2	1	1	41				06	2	0	637	027		Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer			1800.00	-800.00	1000.00
2	2	1	41				06	4	0	633	006			28.12.2021	RO 16/2021		-429.00	
2	2	1	41				06	4	0	633	006		Všeobecný materiál VO			500.00	-429.00	71.00
2	2	1	41				06	4	0	637	004			28.12.2021	RO 16/2021		-500.00	
2	2	1	41				06	4	0	637	004		Všeobecné služby			500.00	-500.00	0.00
2	2	2	41				06	4	0	717	002			28.12.2021	RO 16/2021		-634.00	
2	2	2	41				06	4	0	717	002		Rekonštrukcia a modernizácia VO			10000.00	-634.00	9366.00
2	5	1	41				08	3	0	635	004			28.12.2021	RO 16/2021		-350.00	
2	5	1	41				08	3	0	635	004		Rutinná a štandardná údržba prístrojov			350.00	-350.00	0.00
2	5	1	41				08	3	0	635	006			28.12.2021	RO 16/2021		-259.00	
2	5	1	41				08	3	0	635	006		Rutinná a štandardná údržba budov, objek			500.00	-259.00	241.00
3	1	1	41				03	2	0	631	001			28.12.2021	RO 16/2021		-468.00	
3	1	1	41				03	2	0	631	001		Cestovné náhrady - tuzemské			2000.00	-468.00	1532.00
4	1	1	41				05	1	0	625	002			28.12.2021	RO 16/2021		-338.00	
4	1	1	41				05	1	0	625	002		Poistné na starobné poistenie			1500.00	-338.00	1162.00
4	1	1	41				05	1	0	637	012	1		28.12.2021	RO 16/2021		-4059.00	
4	1	1	41				05	1	0	637	012	1	Poplatok-úložné tko			19000.00	-4059.00	14941.00
6	1	3	41				06	3	0	821	005			28.12.2021	RO 16/2021		33504.00	
6	1	3	41				06	3	0	821	005		Z bankových úverov dlhodobých			12484.30	33504.00	45988.30
6	2	1	41				05	2	0	635	005			28.12.2021	RO 16/2021		-1766.00	
6	2	1	41				05	2	0	635	005		Rutinná a štand.údržba špec.strojov,prís			32567.00	-1766.00	30801.00
8	1	2	41				09	1	1	716				28.12.2021	RO 16/2021		-9750.00	
8	1	2	41				09	1	1	716			Prípravná a projektová dokumentácia			10000.00	-9750.00	250.00
8	2	1	41				08	1	0	632	001			28.12.2021	RO 16/2021		-1614.00	
8	2	1	41				08	1	0	632	001		Energie			3000.00	-1614.00	1386.00
8	2	1	41				08	1	0	635	006			28.12.2021	RO 16/2021		-1000.00	
8	2	1	41				08	1	0	635	006		Rutinná a štandardná údržba budov, objek			1000.00	-1000.00	0.00
8	3	1	41				08	2	0	632	001	2		28.12.2021	RO 16/2021		-2552.00	
8	3	1	41				08	2	0	632	001	2	Plyn KD 428			5000.00	-2552.00	2448.00
8	3	1	41				08	2	0	632	001	3		28.12.2021	RO 16/2021		-1495.00	
8	3	1	41				08	2	0	632	001	3	Elektrika Posádka			2000.00	-1495.00	505.00
8	3	1	41				08	2	0	633	006			28.12.2021	RO 16/2021		-1123.00	
8	3	1	41				08	2	0	633	006		Všeobecný materiál			1674.00	-1123.00	551.00
8	3	1	41				08	2	0	633	006	1		28.12.2021	RO 16/2021		-2016.00	
8	3	1	41				08	2	0	633	006	1	Materiál na rekonštrukciu WC-KD			2460.00	-2016.00	444.00
8	3	2	41				08	2	0	717	002	1		28.12.2021	RO 16/2021		-440.00	
8	3	2	41				08	2	0	717	002	1	Rekonštrukcia záhrady KD			22000.00	-440.00	21560.00
8	5	1	41				08	2	0	633	006			28.12.2021	RO 16/2021		-600.00	
8	5	1	41				08	2	0	633	006		Všeobecný materiál			600.00	-600.00	0.00
8	5	1	41				08	2	0	637	004			28.12.2021	RO 16/2021		-770.00	
8	5	1	41				08	2	0	637	004		Všeobecné služby			770.00	-770.00	0.00
8	5	1	41				08	2	0	641	001			28.12.2021	RO 16/2021		-1300.00	
8	5	1	41				08	2	0	641	001		Transfer JD			1800.00	-1300.00	500.00
<b>ZOSTAVA CELKOM</b>																	<b>0.00</b>	